# 中華民國童軍參加 2024 年歐洲區羅浮大會組團實施辦法

## 一、主旨:

- (一) 鼓勵羅浮及行義童軍參與歐洲區羅浮大會(Roverway)活動,拓展國際視野、促進國際友誼,激勵童軍青年積極參與國際社會並與世界接軌。
- (二) 學習聯合國永續發展目標,規劃及參與跨國計畫,培養世界公民。
- (三) 推動國民外交,增進國際認識我國文化、社會及童軍運動發展。
- (四) 培養童軍青年國際合作與領導才能,並實踐童軍運動精神。
- (五) 孕育 2029 世界羅浮大會各部門幹部。
- 二、活動名稱:2024年歐洲區羅浮大會。
- 三、活動地點:Lundsneset, Stavanger 挪威。
- 四、露營時間:2024年7月22日至8月2日。
- 五、主辦單位:中華民國童軍總會。
- 六、協辦單位:羅浮暨青年委員會、國際關係委員會。

#### 七、報名對象:

- (一) 參加人員:16歲至22歲之行義或羅浮童軍,依大會規定為2001年 8月1日至2008年7月22間出生。
- (二) 國際服務隊 (International Service Team, IST): 23 歲以上之羅浮童軍或成年服務員,依大會規定為出生於 2001 年 8 月 1 日前。
- (三) 建議有興趣報名者應考慮營期天數、Path 難易度、露營生活,以及 身心狀態決定是否報名。

## 八、報名資格:

- (一) 凡履行本會 112 或 113 年三項登記。
- (二) 具有基本英語會話、溝通能力。
- (三) 完成 Safe from Harm 訓練並取得證書。

## 九、代表團籌組:

- (一)預計招收參加人員一團,共32人。
- (二)代表團設團長1人、副團長1~2人,由童軍總會遴選。
- (三) 若報名人數超過,則依報名順序列入候補名單。

#### 十、報名方式:

- (一) 請填寫線上報名表單 https://bit.ly/45KKqOc , 並確認送出。
- (二) 請填寫國際活動報名表 , 郵寄至 10491 臺北市中山區建國北路 1 段 23 巷 9 號 4 樓 , 收件人: 童軍總會活動組 (報名 2024 年歐洲區羅浮大會) 收;或將用印後之報名表掃描後 E-mail 至 intlrelat@scout.org.tw , 主旨「報名 2024 年歐洲區羅浮大會」。
- (三) 國內報名截止日為2023年12月1日(五)。
- (四) 報名時,須完成 Safe from Harm 的線上訓練課程,國內 (http://120.107.155.233/ScoutElearning/SFH/CN/Elearning\_Def.aspx



)或WOSM擇一。

## 十一、 活動內容:

- (一) 活動主題: North of the Ordinary。
- (二) 活動時程表,如附件一。

#### 十二、 參加費用:

- (一) 參加人員:報名費用新台幣 29,000 元,包含營期間基本食宿。
- (二) IST、CMT:報名費用新台幣 17,200 元,包含營期間基本食宿。
- (三)代表團公費新台幣 8,500 元,包含代表團布章、台灣日材料、各國交換紀念品、團體保險、團體公費、緊急備用金等。
- (四)總會行政費新台幣 1,500 元,包含個人代表團局章中英文 1 組、代表團領巾 1 條、代表團國旗領圈 1 個,代表團團旗、國旗跟致送大會紀念品、報名費之匯差及國際匯款手續費等。
- (五) 台北奥斯陸來回機票約新台幣 40,000~50,000 元之間。
- (六) 營內自費活動、前後旅行、個人額外保險與其他個人支出等自理。 十三、 繳費通知與時程:
  - (一) 童軍總會收到報名表,經審查後,會寄發錄取及繳費通知,繳費截止日期為2023年12月20日。
  - (二) 繳交金額:參加人員為報名費用新臺幣 39,000 元與 IST、CMT 新臺幣 27,200 元。即包括前項說明之報名費用、代表團公費與總會行政費等。
  - (三)總會確認收到費用後,才會向大會提出報名,大會報名截止日期為 2023年12月31日。

### 十四、 退費辦法:

- (一) 已報名繳費參加本次羅浮大會人員,如因 COVID-19 疫情影響而由 主辦單位正式宣布停止辦理,其扣除已執行費用及總會行政費後全 額退費。
- (二) 2023 年 12 月 31 日以前因故無法參加活動,扣除已執行費用及總會 行政費後全額退費。
- (三) 2024年1月1日後因故無法參加活動,需自行找人替補,如無法找人替補,則僅能退尚未執行之代表團公費。
- (四) 無法參加退費之申請以 E-mail 至總會信箱或活動聯絡人時間為主。 十五、 代表團成員義務:
  - (一) 遵守中華民國童軍參加國際性活動代表團團員守則。
  - (二) 遵守主辦單位 Safe from Harm 及各項活動相關規定。
  - (三) 參與總會代表團訓練及準備工作,以提升各項體能、童軍技能等。
- 十六、活動聯絡人:國際關係委員會副執行秘書阮俊霖委員 intlrelat@scout.org.tw。
- 十七、 本計畫經總會核定後實施,修正時亦同。







